Lli.! ()
Iua Sesçiio de:

h t o? fiaz/

,u1**^{ÁsessAo

*"LR/q
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício no 1 .l 9612021-GPIPMC Cáceres - MT, 09 de sete

A Sua Excelência o Seuhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel .losé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 17.325/2021 de 0l/09/2021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.00612021-SL/CMC. por meio do

qrral essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n'67412021, de autoria do ilustre

vereador Leandro dos Santos (Prof. Leandro dos Santos) - DEM, que indica ao

Flxecutivo Municipal, que sejam construídos meios-fios e sarjetas no Bairro Rodeio, e

lanrbém qLle se realíze a operação tapa-buracos no referido Bairro.

Em resposta, conforme manif'estação da Secretaria Municipal de

Infraestrurtura e Logística, informamos a Vossa Excelência, qLIe o Governo do Estado

contratou empresa para pavimentar as rLlas no bairro Rodeio e que os serviços de

construção de meios-fios, sa{etas e operação tapa-buracos estão sendo executados.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIE BERATO DIAS
l de âceres

Av. Brasil. no I I 9 - Ce ntlo Ope racional de Ciicercs - COC - CEP 78'2 l0-906

bro de 2021.